
ê
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATAKINA
CENTROTECNOLOGICO DEIOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona !ndustrial Norte - CEP 89219-600 - JOiNVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 085/2018/DCTJ, DE 14 DE AGOSTO DE 20]8

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UN[VERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1" REVOGAR a Poltaiia 001/2017/DCTJ de 06 de fevereiro de 2017.

Art. 2' DESIGNAR a professora Vanina Macowsl(i Dulski Salva como

coordenadora de estágio do cuj'se de Graduação em Engenharia Naval da Universidade Federal

de Santa Catarina, Celltro Tecnológico de Joinville.

Art. 3' Atribuir a carga horária semanal de 1 0(dez) horas para o deserlvolvimento
das atividades.

Art. 4' - Esta Portaria entra em vigor em I' de setembro de 2018 com vigência

pordois anos.

/'"'"-. l

,rP]LP.,lc-
CATIA RESINA SALVA DE CARVALlJO PINTO

Diretora


